PROCURADORS

I’ v W IL-LUSTRE COL-LEGI
\)

D E

GIRONA

TURNO DE GUARDIA DE LOS PROCURADORES DE OLOT

PERIODOS INHABILES DE 2024

NOTIFICACIONES URGENTES:
causa con preso, juicio rapido y procedimiento de familia urgente

DIA 1
DIA 2
DIA 5
DIA 6
DIA 7
DIA 8
DIA 9
DIA 12
DIA 13
DIA 14
DIA 16
DIA 19
DIA 20
DIA 21
DIA 22
DIA 23
DIA 26
DIA 27
DIA 28
DIA 29
DIA 30

PERIODO DE AGOSTO

JOAN ENRIC PONS ARAU

JOAN ENRIC PONS ARAU
BERNAT JUSCAFRESA MONTGO
BERNAT JUSCAFRESA MONTGO
BERNAT JUSCAFRESA MONTGO
AUREA TETILLA IGLESIAS
AUREA TETILLA IGLESIAS
AUREA TETILLA IGLESIAS

JOAN ENRIC PONS ARAU

JOAN ENRIC PONS ARAU
HELENA SANCHEZ BUIXEDA
HELENA SANCHEZ BUIXEDA
HELENA SANCHEZ BUIXEDA
HELENA SANCHEZ BUIXEDA
HELENA SANCHEZ BUIXEDA
HELENA SANCHEZ BUIXEDA
HELENA SANCHEZ BUIXEDA
HELENA SANCHEZ BUIXEDA
HELENA SANCHEZ BUIXEDA
HELENA SANCHEZ BUIXEDA
ANDREA MARTINEZ RANGEL

649 410 102
649 410 102
646 623 915
646 623 915
646 623 915
636 920 718
636 920 718
636 920 718
649 410 102
649 410 102
666 141 808
666 141 808
666 141 808
666 141 808
666 141 808
666 141 808
666 141 808
666 141 808
666 141 808
666 141 808
613 015 340

PERIODO DEL 24 DE DICIEMBRE AL 6 DE ENERO

DIA 27
DIA 30
DIA 02
DIA 03

AUREA TETILLA IGLESIAS
JOAN ENRIC PONS ARAU
JOAN ENRIC PONS ARAU
ANNA ROMAGUERA COLOM

636 920 718
649 410 102
649 410 102
648 263 614



